
小松空港警備システム設置工事
令和5年10月06日～令和6年3月22日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月5日
（株）サンコーシャ
東京都品川区大崎2-11-1

3010701003801 一般競争入札（総合評価） 121,607,099円 117,150,000円 96.3%

関西国際空港電源局舎改修工事
令和5年10月19日～令和6年3月18日
建築工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月18日
（株）大森工務店
大阪府堺市西区鳳中町9丁4-26

7120101004955 一般競争入札（総合評価） 99,803,000円 67,078,000円 67.2%

那覇空港管制塔庁舎空気調和設備増設工事
令和5年10月04日～令和6年3月15日
管工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月3日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝一丁目23番8号

4360001000637 一般競争入札（総合評価） 21,780,000円 21,780,000円 100.0%

山口宇部空港出張所庁舎改修工事
令和5年10月31日～令和6年2月29日
建築工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月30日
平和建設（株）
山口県周南市市川手1丁目4番1号

9250001010089 一般競争入札（総合評価） 18,590,000円 14,740,000円 79.3%

下地島空港TSR装置更新その他工事実施設
計
令和5年10月3日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月2日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 23,639,568円 21,450,000円 90.7%

那覇空港TAPS整備（ハードウェア更新）に係
る基本設計外1件調査
令和5年10月4日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月3日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 11,390,853円 10,450,000円 91.7%

久米島空港LOC/T-DME装置更新工事実施
設計
令和5年10月4日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月3日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5

5010401014584 一般競争入札 9,821,075円 8,800,000円 89.6%

那覇空港MLAT送受信局（No.4）移設工事実
施設計
令和5年10月5日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月4日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5

5010401014584 一般競争入札 3,392,385円 3,300,000円 97.2%

大分空港滑走路灯改良その他工事外2件実
施設計
令和5年10月11日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月10日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5

5010401014584 一般競争入札 10,478,880円 10,120,000円 96.5%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



佐賀空港無線施設整備基本設計
令和5年10月13日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月12日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 28,330,019円 26,400,000円 93.1%

令和５年度高知空港制限表面障害物調査
令和5年10月18日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月17日
アジア航測（株）高知営業所
高知県高知市駅前町2-16

6011101000700 一般競争入札 14,082,901円 11,132,000円 79.0%

三河ARSR局舎ORM装置撤去工事外４件実施
設計
令和5年10月23日～令和6年2月29日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月20日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5

5010401014584 一般競争入札 3,971,388円 3,850,000円 96.9%

与論VOR/DME装置更新その他工事外１件実
施設計
令和5年10月26日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月25日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 15,506,961円 14,300,000円 92.2%

北九州空港・大分空港貯水槽設置実施設計
業務
令和5年10月30日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月27日
（株）東光コンサルタンツ大阪支店
大阪府大阪市西区西本町1-3-15

1010501029809 一般競争入札 21,098,000円 16,830,000円 79.7%

高知空港VOR/DME局舎その他撤去外2件実
施設計
令和5年10月31日～令和6年2月29日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年10月30日
（株）みやび設計
高知県高知市土居町5-1

4490001001011 一般競争入札 5,956,500円 4,950,000円 83.1%

関西国際空港高圧ケーブル更新その他工事
令和5年10月19日～令和6年3月15日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-１-41

令和5年10月18日
（株）岡田電気
大阪府大阪市東成区東今里2-11-30

4120001011955 一般競争入札（総合評価） 62,733,000円 38,291,000円 61.0%

関西国際空港24Ｒ-LOC装置更新その他工事
令和5年10月06日～令和6年3月15日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-１-41

令和5年10月5日
エクシオグループ（株）関西支店
大阪府大阪市中央区内本町2丁目2番10
号

3011001031955 一般競争入札（総合評価） 75,857,751円 72,050,000円 95.0%

高松空港LOC用高圧ケーブル交換その他工
事
令和5年10月10日～令和6年3月15日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-１-41

令和5年10月6日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町4-23-2

2120901025874 一般競争入札（総合評価） 21,395,000円 20,900,000円 97.6%

長崎空港滑走路灯改良その他工事
令和5年10月31日～令和6年8月20日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-１-41

令和5年10月30日
日本電設工業（株）九州支店
福岡県福岡市博多区比恵町13-7

6010501016240 一般競争入札（総合評価） 631,455,000円 627,000,000円 99.3%

大分空港高圧ケーブル交換その他工事
令和5年10月27日～令和6年3月29日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-１-41

令和5年10月26日
日本電設工業（株）九州支店
福岡県福岡市博多区比恵町13-7

6010501016240 一般競争入札（総合評価） 32,164,000円 31,900,000円 99.1%



鹿児島空港無線施設用625kVA発電装置設
置工事
令和5年10月03日～令和6年3月15日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-１-41

令和5年10月2日
ダイハツディーゼル（株）
大阪府大阪市北区大淀中1-1-30

3120001083145 一般競争入札（総合評価） 84,010,932円 83,930,000円 99.9%

宮古島RCAG装置更新その他工事
令和5年10月13日～令和6年6月28日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-１-41

令和5年10月12日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札（総合評価） 67,156,615円 64,570,000円 96.1%

宮崎空港新エプロン照明灯キュービクル高圧
ケーブル交換その他工事
令和5年10月11日～令和6年3月22日
電気工事

大口　陽山
宮崎空港事務所
宮崎市大字赤江無番地

令和5年10月10日
（株）明光社
宮崎県宮崎市江平中町7番地10

8350001002077 一般競争入札 7,601,000円 5,280,000円 69.4%

宮古空港庁舎所長室空気調和設備工事
令和5年10月13日～令和5年11月30日
管工事

古堅　厚弘
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和5年10月12日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札 3,795,925円 3,575,000円 94.1%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

